Item es pactat que per seguretat de la dita obra y feyna los dits germans Vinyals tingan obligació de donar dos o tres fermanas a cognisió y voluntat de dits proms officials y personas anomenades.

Item es pactat que no pugan acolorir y estofar que primer no sia tot or clos.

Item que totas las molluras han de esser doradas.

Item y finalment ab pacte que la dita confraria per las mans y demés recaptés de dorar dit retaula age de donar a dits germans Vinyals siscentas lliures barceloneses ab tres pagues, ço es una de comptant en esser desfet lo retaula, altre en esser assentada la primera andana, ço es Sant March y los dos taulons del costat y la tersera y ultima en esser acabat y assentat tot lo dit retaula y visurada la obra.

E las ditas parts ad invicem et vicissim, convenan y prometan lo present acte ab los pactes sobradits y quiscun de aquells si y conforme de sobre está expressat attendrer y cumplir, tenir y servir sens dilació ni excusa alguna ab lo acostumat salari de procurador dins Barcelona X sous y fora de aquella XX sous barcelonesos per quiscun dia a mes del quals prometan la una part al altre ad invicem et vicissim refer y esmenar tots los danys, gastos, intereses y despesas que a l'altra part per culpa del altre lin esdevindrà fer patir y sustenir en judici y fora de aquell.

E per attendrer y cumplir las ditas cosas los dits proms, officials y personas anomenades en nom de la dita confraria ne obligan als dits germans Vinyals, tots y sengles bens, drets y emolumens de dita confraria, mobles y immobles, aguts y per aver, no empero llurs bens propis, entenan obligar per tractar en assó negoci alieno y los dits germans Vinyals....

Testes firmarunt omnium supradictorum sunt...

Nº 55

Die luna XXIII mensis aprilis, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXI.

Nos Josephus Vinyals et Franciscus Vinyals, fratres deauratores cives Barcinonae, gratis, etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis honorabilibus Joanni Lluçiá, Francisco Parera et Josepho Castells, anno presenti et currenti, proceribus confrariae Sancti Marchi sutorum presentis civitatis, Antonio Joanni Splugas, clavario, Jacobo Socarrats, credenserie, Francisco Roca, Josepho Sauri, Michaeli Ruaix et Bernardo Bonamich, confratribus dictae confratriae, personis nominatis per consilium generale dictae confratriae, his presentibus quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis et confitemur nos a vobis habuisse et recepisse ducentum libras monetae Barcinonae. Et sunt pro prima solutione deaurandi retabulum capellae gloriosi evangelista Sancti Marchi, patroni dictae confratriae, in ecclesia sedis dictae presentis civitatis constructa ~~et erecte~~. Modo et forma contentis in quodam capitulationis instrumento inter vos et nos facto et firmato penes notarium infrascriptum ~~herina~~ die vigesima secunda presentis et currentis mensis aprilis. Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum talis fuit et est quoniam ipsas habuimus et recepimus per manus vestras dictorum procerum ex solventium ex peccuniis archa eiusdem confratriae, numerandum realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

Testes sunt Baptista Pinyol, bibliopola civis Barcinonae, Emanuel Ferrari, iuvenis pictor et Geronimus Cabrer, scriptor Barcinonae degentes.

Nº 56

Die dominica XXX mensis desembris, anno a Nativitate Domini, MDCLXXXI.

Nos Josephus Vinyals et Franciscus Vinyals, fratres deauratores cives Barcinonae, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis honorabilibus proceribus officialibus et personis ad effectum infrascriptum, nominatis confratriæ Sancti Marchi sutorum presentis civitatis, his presentibus quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis et confitemur nos a vobis habuisse et recepisse centum septuaginta libras et sexdecim solidos, monetae Barcinonae, et sunt ad bonum computum ducentum librarum pro secunda solutione deaurandi retabulum capellae Sancti Marchi sutorum, patroni dictae confratriæ, constructam in ecclesia cathedrali presentis civitatis, iuxta instrumentum capitulationis super deuratione dicti retabuli factum et firmatum penes notarium infrascriptum die (en blanco), mensis (en blanco) anni millessimi sexcentessimi (en blanco). Modus vero solutionis dictarum centum septuaginta librarum et sexdecim solidorum talis fuit et est quoniam ipsas habuimus et recepimus a vobis scilicet medietatem uterque nostrum numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Franciscus (mayor); man. 31; 1692; sim folian

Nº 57

Dicto die

Nos Franciscus Vinyals et Josephus Vinyals, fratres deauratores cives Barcinonae, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis proceribus et officialibus confrariae Sancti Marchi sutorum presentis civitatis, his presentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis viginti novem libras et quatuor solidos, monetae Barcinonae, et sunt ad complementum ducentum librarum pro secunda solutione deaurandi retabulum cappellae Sancti Marchi dicta confraria constructa in ecclesia sedis Barcinonae, juxta instrumento pretii facti super deuratione dicti retabuli, factum et firmatum penes notarium infrascriptum. Modus vero solutionis dictarum viginti novem librarum et quatuor solidorum, talis fuit et est quoniam ipsas dedistis et solvistis nobis numerando realiter et de facto in notario et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Francisco (mayor); man.. 31; 1692; sin foliar..

Nº 58

Die dominica XI mensis may, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXII.

Nos Josephus Vinyals et Franciscus Vinyals, deauratores ci-
ves Barcinonae, gratis, etc. confitemur et in veritate recognos-
cimus vobis Josepho Soler, Paulo Monssants, Jacobo Bigas et
Raymundo Pontis, sutoribus civibus Barcinonae, anno presenti et
currenti proceribus Confratris Sancti Marchi sutorum presentis
civitatis, scilicet vobis dictis Monssants, Bigas et Pons his
presentibus et dicto Josepho Soler, licet absenti, etc. et nota-
rium, etc. quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis et
confitemur nos a vobis habuisse et recepisse centum triginta li-
bras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum ducentum li-
brarum pro tertie et ultima solutione deaurandi retabulum dic-
tae confratris sub invocatione Sancti Marchi evangelista et
constructum in ecclesia sedis presentis civitatis, juxta instnu-
mentum super deauratione dicti retabuli factum et firmatum in-
ter vos ex una et nos ex altera partibus, poenes notarium in-
frascriptum die (en blanco) mensis (en blanco), anni millesimi
sexcentesimi (en blanco). Modus vero solutionis dictarum cen-
tum triginta librarum talis fuit et est quoniam ipsas dedistis
et solvistis nobis numerando realiter et de facto in notarii et
testium infrascriptorum presentia.